PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Сорок четвертая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2016

               №  3
станица Старощербиновская

О внесении изменения
в решение Совета Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 12 февраля 2016 года № 1

«Об утверждении Положения о порядке выплаты премии

по итогам работы за месяц и год лицам, замещающим

муниципальные должности Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района,

муниципальным служащим, работникам администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района, замещающим должности,

не являющиеся должностями муниципальной

службы Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2008 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  и на основании решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 сентября 2016 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 февраля 2014 года № 2 «Об утверждении Положения оплате труда муниципальных служащих Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 12 февраля 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц и год лицам, замещающим муниципальные должности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменение изложив пункт 1 раздела 2 Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц и год лицам, замещающим муниципальные должности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» в следующей редакции:
«1. Премия по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим, работникам администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – премия) представляет собой фонд стимулирования, который планируется из расчета на год:

для лиц, замещающих муниципальные должности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района - в размере восьми должностных окладов;

для муниципальных служащих администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района – в размере семи должностных окладов;

для работников администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района – в размере четырех должностных окладов.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», в разделе «Решения Совета», в закладке «за 2016 год»;
2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Локоть).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

	Председатель Совета

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                     А.В. Лихолит

	Глава
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                 В.Г. Подолянко